

Kobylnica, dnia 07.08.2023 r.

Znak sprawy: CUW.OZ.271.8.2023.MC

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania pn.: „Zakup samochodu osobowego „mikrobus” przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich dla Gminy Kobylnica”.

Wyjaśnienie treści SWZ

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako pełnomocnik Zamawiających, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytanie i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o następującej konfiguracji:

- długość 4904mm;

Odpowiedź 1:

Tak - Zamawiający dopuści pojazd o długości 4904 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o następującej konfiguracji:

- kłapa tylna z szybą ogrzewaną unoszona do góry, zamiast drzwi tylnych dwuskrzydłowych;

Odpowiedź 2:

Tak - Zamawiający dopuści pojazd z kłapą tylną z szybą ogrzewaną unoszoną do góry, zamiast drzwi tylnych dwuskrzydłowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o następującej konfiguracji:

- szerokość 1904 mm bez lusterek, 2297 mm z lusterkami;

Odpowiedź 3:

Tak - Zamawiający dopuści pojazd o szerokość 1904 mm bez lusterek, 2297 mm z lusterkami.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o następującej konfiguracji:

- oświetlenie halogenowe;

Odpowiedź 4:

Nie - Zamawiający nie dopuści pojazdu z oświetleniem halogenowym.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o następującej konfiguracji:

- bez półki/rolety w przedziale bagażowym;

Odpowiedź 5:

Tak - Zamawiający dopuści pojazd bez półki/rolety w przedziale bagażowym.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o następującej konfiguracji:

- montaż wózka inwalidzkiego po wypięciu trzech tylnych foteli.

Odpowiedź 6:

Nie - Zamawiający nie dopuści pojazdu w którym montaż wózka inwalidzkiego następuje po wypięciu trzech tylnych foteli.

Pytanie 7:

Jaki jest szacunkowy roczny przebieg pojazdu?

Odpowiedź 7:

Szacuje się, że roczny przebieg pojazdu będzie wynosił około 30 tys. km.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści serwis gwarancyjny w odległości 80 km od siedziby zamawiającego?

Odpowiedź 8:

Nie - Zamawiający nie dopuszcza serwisu gwarancyjnego w odległości 80 km od siedziby Zamawiającego.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm, szerokości bez lusterek 2040 mm i wysokości 2355 mm?

Odpowiedź 9:

Tak - Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm, szerokości bez lusterek 2040 mm i wysokości 2355 mm.

Zamawiający niniejszym pismem dokonuje jednocześnie zmiany SWZ poprzez zmianę:

1. Załącznika nr 1.1 do Oferty (plik pn. zał. nr 1.1 do oferty_04082023),
2. Załącznik nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna (plik pn. zał. nr 2 do SWZ_OPZ_04.08.2023).

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz aktualnymi załącznikami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.


DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych w Krynicy
Marta Prezlata

